ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-ĐHKT                 Hà Nội, ngày            tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Nghỉ học sáng ngày 04/10/2023 để tham dự Lễ khai giảng năm học 2023-2024

Căn cứ Kết luận liên tịch Đảng ủy, Thường trực Hội đồng Trường, Ban Giám hiệu ngày

15/09/2023 về việc tổ chức Lễ khai giảng năm học 2023-2024;

Căn cứ Thông báo số 3410/TB-ĐHKT ngày 19/09/2023 về việc tổ chức Lễ Khai giảng

năm học 2023-2024,

Nhà trường thông báo sinh viên theo học các lớp học phần (chi tiết đính kèm thông báo)

nghỉ học 01 buổi sáng ngày 04/10/2023 để tham dự Lễ khai giảng năm học 2023-2024 tại Hội

trường MMH, Trung tâm Hội nghị Quốc gia, 57 Phạm Hùng, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố

Hà Nội. Giảng viên sắp xếp giảng bù cho sinh viên vào tuần dự trữ hoặc chủ động sắp xếp

giảng bù khi đạt được sự thống nhất của 100% sinh viên tham gia lớp học phần.

Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo t/h);

- Phòng TT& PC (để p/h t/h);

- Phòng HCTH (để t/h);

- Các Khoa/Viện trực thuộc (để t/h);

- Lưu: VT, ĐT, ĐTR (1).

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trung Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:55:00+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T14:41:26+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Trung Thành<ltthanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T15:06:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T15:07:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T15:07:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!